Директору МАОУ гимназии «Мариинская»
Г.А. Кислицыной

от ___________________________________________,

проживающего (щей) по адресу:

_______________________________________________

контактный телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка, учени__________ класса______________________

______________________________________________________________________, в дежурный класс

МАОУ гимназии «Мариинская» на период с 23.03.2020 года по 27.03.2020 года.

Я информирован (а) о том, что при наличии у ребенка признаков инфекционного заболевания,

он будет отстранен от посещения дежурного класса; возобновить обучение сможет при наличии

медицинской справки об отсутствии заболеваний.

___________________                                                 ____________________/_____________________

дата                                                                   подпись                                  расшифровка

____________________________________________________________________________________

Директору МАОУ гимназии «Мариинская»

Г.А. Кислицыной

от ___________________________________________,

проживающего (щей) по адресу:

_______________________________________________

контактный телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с организацией особого режима работы и учебных занятий в гимназии уведомляю Вас

о том, что мой ребенок, учени__________ класса______________________

_______________________________________________________________________________________,

не будет посещать гимназию  период с _____________ года по _______________ года.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в указанный период беру на себя.

___________________                                                 ____________________/_____________________

дата                                                                   подпись                                  расшифровка